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 CLR-SWG-1621P # 16 Port POE + 2Port Gigabit RJ45 Uplink + 1*SFP Ethernet Switch 
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CLR Networks POE Ethernet Switch ; POE IP Kamera , POE Dome Kamera , POE Wireless AP ve POE 
VOIP Telefon gibi Powered Device (PD) cihazlara Cat5/Cat6/Cat7 gibi ağ ethernet kablosu üzerinden 
hem data hemde enerji vermek için kullanılır.  IP Tabanlı CCTV güvenlik kamera sistemleri , Kablosuz 
erişim noktaları AP ve VOIP Telefon sistemlerinde PD cihazlara 48VDC voltaj sağlar. 
 
CLR-SWG-1621P 16adet 10/100Base-TX RJ45 POE portu , 2 adet 10/100/1000Base-T RJ45 bakır 
uplink portu ve 1 adet Gigabit SFP fiber optik uplink olmak üzere toplam 19 bağımsız haberleşme 
portuna sahiptir. Uplink portlarından NVR , Sunucu, PC yada diğer omurga ağ anahtarlarına bağlantı 
kurulabilir. Yüksek POE gücü (300W) ve 802.3af/at desteği sayesinde yüksek çözünürlükteki 
kameralarda mükemmel performans sunar. 

 
Port Konfigürasyonu Performans Bilgileri 

• 16* Fast Ethernet RJ45 POE Portu 
• 2* Gigabit Ethernet RJ45 Uplink Portu 
• 1* SFP Fiber Optik Gigabit Uplink Portu 
• Toplam 19 Bağımsız Port 
• Yönetilemez - Unmanaged 

• Anahtarlama Kapasitesi 9.2Gbps 

• MAC Adres Tablosu 8K 

• Buffer Hafızası 2.75M 

• Bloklamasız ( non-blocking) 
• Full Duplex / Half Duplex   

Enerji ve Çevresel Özellikler POE Bilgileri 
• Metal Kasa 19'' 1U Rack Montaj Kiti 
• Çalışma durum ledleri 
• Çalışma Sıcaklığı 0° ~ 55 °C 

• IEEE 802.3az Enerji Verimliliği 
• Besleme AC 220V & 50Hz 

• Ölçüler 318*208*45mm & Ağırlık 1.83kg 

• Toplam POE Gücü 300W 
• IEEE 802.3af/at desteği 
• Port başına 25.4W 

• POE Besleme Gerilimi 48VDC 
• POE İletim Mesafesi 100Metre 
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 CLR-SWG-1621P : 16Port POE + 2Port Gigabit Uplink + 1*SFP Ethernet Switch   

CLR-SFP-G001 : 1000Base-SX SFP Modül LC Duplex Multimode 850nm 550Mt 

CLR-SFP-G003 : 1000Base-LX SFP Modül LC Duplex Singlemode 1310nm 20km 
 

 

  


